EDITAL DEG 04/2017 - RESULTADO

O Decanato de Ensino de Graduação da Universidade de Brasília torna público o resultado da seleção de

projetos no âmbito do Edital DEG no. 04/2017, de 18 de maio de 2017. Uma vez que o limite

orçamentário não foi atingido, todas as propostas encaminhadas foram contempladas por atenderem aos

critérios do edital. As cópias digitalizadas dos termos de compromisso dos bolsistas devidamente

preenchidos e assinados devem ser encaminhadas pelo SEI para DEG/DIEG/CIP no dia 04 de agosto de

2017, e os originais entregues pelos estudantes na DIEG (DEG, Prédio da Reitoria), até o dia 08 de agosto

de 2017. O DEG não se responsabiliza por atrasos no pagamento das bolsas nos casos de

descumprimento desses prazos.

PROPOSTAS CONTEMPLADAS:

Número do Processo Pontuação

23106.081915/2017-81 45

23106.081926/2017-61 45

23106.082760/2017-09 45

23106.082771/2017-81 45

23106.084451/2017-65 45

23106.082750/2017-65 37

23106.078507/2017-42 34

23106.081466/2017-71 34

23106.082386/2017-33 34

23106.082418/2017-09 34

23106.082274/2017-82 31

23106.081765/2017-14 29

23106.082745/2017-52 27

23106.082505/2017-58 26

23106.082617/2017-17 26

23106.082737/2017-14 23

23106.081908/2017-80 18

23106.084532/2017-65 18

23106.082673/2017-43 17

23106.082762/2017-90 17

23106.081882/2017-70 16

23106.084453/2017-54 16

23106.081931/2017-74 16

23106.082227/2017-39 10

23106.082724/2017-37 10

23106.082749/2017-31 10

23106.082759/2017-76 10

23106.082761/2017-45 10

23106.081847/2017-51 9

23106.082409/2017-18 7

23106.082765/2017-23 0

23106.081230/2017-35 0

Brasília, 03 de agosto de 2017